

**Aagaard og Bredahl Ejendomme ApS**  
Sigkvarteret 12, Snejbjerg, 7400 Herning

**CVR-nr. 39 87 77 08**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022

---

René Aagaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aagaard og Bredahl Ejendomme ApS Sigkvarteret 12, Snejbjerg 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 87 77 08
	Stiftet: 15. september 2018
	Hjemsted: Snejbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	René Aagaard Simon Bredahl Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg, udvikling og udlejning af ejendomme og hermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 154.029 kr. mod 34.172 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153.057 kr. mod -6.974 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	1/4 2021 - 30/6 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>154.029</b>	<b>34.172</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.130	-4.783
<b>Driftsresultat</b>	<b>134.899</b>	<b>29.389</b>
Andre finansielle indtægter	357.151	0
Øvrige finansielle omkostninger	-281.261	-38.330
<b>Resultat før skat</b>	<b>210.789</b>	<b>-8.941</b>
1 Skat af årets resultat	-57.732	1.967
<b>Årets resultat</b>	<b>153.057</b>	<b>-6.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	24.000
Overføres til overført resultat	153.057	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.974
<b>Disponeret i alt</b>	<b>153.057</b>	<b>-6.974</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>2.845.479</u>	<u>2.864.609</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.845.479</u>	<u>2.864.609</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.845.479</b></u>	<u><b>2.864.609</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>10.521</u>	<u>1.967</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.521</u>	<u>1.967</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>10.521</b></u>	<u><b>1.967</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.856.000</b></u>	<u><b>2.866.576</b></u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	265.906	112.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	24.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>315.906</u></b>	<b><u>186.849</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.173.000	1.725.000
Deposita	73.236	73.736
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.246.236</u>	<u>1.798.736</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.164.654	597.367
Selskabsskat	42.286	16.016
Anden gæld	86.918	267.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.293.858</u>	<u>880.991</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.540.094</u></b>	<b><u>2.679.727</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.856.000</u></b>	<b><u>2.866.576</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	112.849	24.000	186.849
Udloddet udbytte	0	0	-24.000	-24.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.057	0	153.057
	<b>50.000</b>	<b>265.906</b>	<b>0</b>	<b>315.906</b>

## Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	1/4 2021 - 30/6 2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	66.286	0
Årets regulering af udskudt skat	-8.554	-1.967
	<b>57.732</b>	<b>-1.967</b>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2021	2.869.392	2.845.747
Tilgang i årets løb	0	23.645
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>2.869.392</b>	<b>2.869.392</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-4.783	0
Årets afskrivninger	-19.130	-4.783
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-23.913</b>	<b>-4.783</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>2.845.479</b>	<b>2.864.609</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.173.000	1.725.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b>1.173.000</b>	<b>1.725.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.173.000	1.725.000

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.173 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.845 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.559 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

- 5. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen.